Ita
qui

429

et principij quod nunc accidit nunc principio que, quod ad quoniam
ua & accidentibus que appaerent in, quas et ea nuly
alijs miar quod principij que et per.

12

Rane etig suab i quod
experia docet quod aqua nunc calida nunc frigida
apparet frigiditate; dilla frigiditas que est a sola nuda
aque; quod nuda est principij que, poudibz etig solace
idant. Duo mixis, quod illi nuda causa aliqua p
ductiva talis pugi dunt et ay videmus nunc adpre
saque poudi, et aqua p pectos nunc frigiditate dicen
ty a nuda aque pugi dunt poudi, et ad nuda ady
ad poudi nuda poudi, quod ad poudi ad poudi, alium p
hous vidat nuda poudi poudi, et ay. Poudi nuda
nuda poudi et quod causq illius. Respondet dunt
velut poudi aqua quod qualite ocula que est in aqua quod
a posteriori agnoscit, et quod accide et ex nuda a recu
perant frigiditate quod non ibi nuda nuda.

13

Sed poudi, etig

Ita insuper ad talz ocula qualite ponendz nunc in di
scimus nuda a B. Est nuda caloriz, et poudi frigiditate
nuda que poudi a nuda poudi et nuda nuda ad poudi
in evaporatione accidentibus nuda ad poudi nuda. Tac
namentz calor; alii dicunt poudi ab axe poudi
laxa mentales ab axe, quod lura et admittat nuda
nuda infere quod etig frigiditate in aqua poudi ab axe
et nuda nuda aque. Duo est, quod si aqua calida facta a
cebet in loco cuius aer etig equaliz calidus
nuda bene quod cludat ne alius aer ingrediat, et

aqua, & aer frigidius recuperat cytr nō sibi aer
a quo producat: q̄ a supra ita aqua & aeris producitur, her
q̄ utiq̄ virtutes productivg accidens.

18 Ruo facta per unū
hanc virtutē productivg ad quē cōt̄ q̄ principū quo produ-
citur accidens intra se, & dō extendenda ē etiq̄ ad
aliēny subry ita ut in alio etiq̄ accidens producere p̄
dixit tenent. ^{des} Juvas & dōn. sitar, & p̄atēy. ^{8.}
Obādo dōn. ^{3a} p̄ hīc punto. ^{3.} Iusta ignis v̄ p̄p̄
duere caloz qui producat extra se cytr eūdy
p̄p̄t̄ cy illo quē intra se producat; dōnd caloz quē
nis producere p̄, ut p̄v̄ intra ignē producat n̄q̄ saltē
ab alio agere extra ignē p̄ producere n̄q̄ etiq̄ ē eūdy
& p̄p̄t̄ cy illo qui producat extra ignē dōnd n̄
ta p̄t extra se opari ut d̄x̄i n̄ n̄asū cy d̄cant
extra se iustē opari: q̄ si p̄p̄t̄ p̄aso extrinsecū
illo caloz p̄p̄t̄ producat, herq̄ virtutes producedi
accidens etiq̄ extra se.

19 Sū 2^a d̄. accidens her virtutē
productivg accidens, & quid ad quē ita ut d̄x̄i accidens
n̄q̄ producere p̄t v̄nd ē principū quo ad quē productivg
accidens. p̄at̄ aqua calefacta producat caloz n̄q̄
manus applicet caloz in manu producat, & producat
sōlo caloz qui ē in aqua, q̄ aqua nullo mō produ-
chiva natū ē illius calozis n̄ alio d̄ extrinsecū op̄
recluso productivo calozis aqua calida manu
aplatē calefacit: q̄ accidens her virtutē ut d̄x̄i
accidens producat.